
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «22» серпня 2023 року №1424/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1424/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12444303 114385
0

Бурлаченко Богдан Олександрович 53851160 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001200 Інформаційні 
технології 
проектування

146,545

2 12444447 114385
0

Гаврилюк Олена Анатоліївна 53901501 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124774 Інформаційні 
технології 
проектування

146,273

1



3 12699844 114385
0

Головко Іван Володимирович 54270638 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188459 Інформаційні 
технології 
проектування

147,800

4 12249129 114385
0

Кобилинський Нікіта Васильович 53706748 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209671 Інформаційні 
технології 
проектування

144,000

5 12444857 114385
0

Ковальчук Олександр Олександрович 53901393 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144186 Інформаційні 
технології 
проектування

143,500

6 12249308 114385
0

Малишевська Анастасія Андріївна 53790035 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184008 Інформаційні 
технології 
проектування

148,600

7 11890096 114385
0

Рубцова Аліна Сергіївна 53842158 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065393 Інформаційні 
технології 
проектування

133,727

8 12412990 114385
0

Супрун Аліна Ігорівна 53735584 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116186 Інформаційні 
технології 
проектування

146,818

9 12314713 114385
0

Ткаченко Ярослав Геннадійович 54154425 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240585 Інформаційні 
технології 
проектування

140,545

10 12129692 114385
0

Щербина Дмитро Анатолійович 54075234 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088993 Інформаційні 
технології 
проектування

134,636

11 12031904 114385
0

Яценко Денис Олександрович 53835716 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132788 Інформаційні 
технології 
проектування

136,300

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1424/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12404076 121266
7

Бухлицький Вадим Анатолійович 53706785 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240186 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

138,900

2 12497382 121266
7

Валігура Ігор Ігорович 54250487 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0283851 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

148,300

3



3 12460823 121266
7

Гоцко Владислав Романович 53842312 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120901 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

138,600

4 12197720 121266
7

Євтодьєв Дмитро Анатолійович 54149127 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198976 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

144,364

5 12454206 121266
7

183-8604129 Руслан Андрійович 54123611 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079303 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

142,800

6 11971044 121266
7

Іваніцький Олексій Вікторович 54113025 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168546 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

148,100

7 12478215 121266
7

Корнієвський Дмитро Андрійович 54153965 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169727 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

143,545

8 12186155 121266
7

Тригуб Олександр Олександрович 54093022 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256723 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

132,900

9 12288509 121266
7

Шишкін Валерій Елієвич 53636094 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069578 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

141,000

10 12519308 121266
7

Шумейко Денис Валентинович 53706783 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238515 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

140,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1424/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12109506 113547
3

Годлевський Валентин Дмитрович 53092297 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086035 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

144,727

2 12028434 113547
3

Гусаков Андрій Сергійович 53847315 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113783 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

148,545

5



3 12703206 113547
3

Кішкурно Артем Андрійович 54304079 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018535 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

145,182

4 12472117 113547
3

Кротова Анастасія Андріївна 54244339 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171176 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

144,273

5 12644561 113547
3

Мітяєв Богдан Олегович 54281185 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202491 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

148,818

6 12607184 113547
3

Орловський Володимир Вячеславович 52795553 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0244466 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

148,800

7 12280022 113547
3

Пастушок Максим В`ячеславович 53667257 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079228 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

146,800

8 12341874 113547
3

Шапран Олег Володимирович 53830408 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138039 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

148,909

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1424/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12680554 122001
8

Захваткін Данііл Денисович 53842172 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240551 Системне 
програмування

145,800

2 12321410 122001
8

Смахтін Віктор Євгенович 53856846 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165944 Системне 
програмування

120,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1424/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12251259 122001
9

Сокрута Денис Валерійович 52779947 CM 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201954 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

131,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1424/ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12403302 121189
9

Адоміч Роман Васильович 53998854 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247530 Інформаційні 
системи та 
технології

124,900

2 12025342 121189
9

Виговський Микита Дмитрович 53901368 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224106 Інформаційні 
системи та 
технології

124,900

9



3 12493274 121189
9

Гараєв Дмитрій Олександрович 53833929 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186321 Інформаційні 
системи та 
технології

139,500

4 12308267 121189
9

Лайкін Кирило Денисович 54149126 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270721 Інформаційні 
системи та 
технології

139,200

5 12460608 121189
9

Мартиненко Артем Михайлович 53773195 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251305 Інформаційні 
системи та 
технології

127,000

6 12358904 121189
9

Потебенько Андрій Олексійович 53852463 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271221 Інформаційні 
системи та 
технології

125,364

7 12251222 121189
9

Пушкар Владислав Петрович 53998948 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077251 Інформаційні 
системи та 
технології

131,000

8 12209362 121189
9

Ремішевський Єгор Володимирович 53852997 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067475 Інформаційні 
системи та 
технології

128,700

9 12773695 121189
9

Тодоран Олексій Юрійович 54093868 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229364 Інформаційні 
системи та 
технології

132,600

10 12745374 121189
9

Шанюк Дмитро Русланович 54077192 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258546 Інформаційні 
системи та 
технології

137,400

11 11886712 121189
9

Шведюк Михайло Юрійович 53859102 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120004 Інформаційні 
системи та 
технології

116,800

10



12 12746318 121189
9

Шевченко Олександр Олександрович 54235634 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000655 Інформаційні 
системи та 
технології

137,250

13 12672944 121189
9

Шумик Вероніка Вікторівна 53639858 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261467 Інформаційні 
системи та 
технології

134,300

11


